
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

Приказ 

 

«11» сентября 2024 г.            № 109 

п. Темижбекский 

Об утверждении состава организаторов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году  

  

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
федерации от18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав организаторов школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (приложение №1)  

2. Ответственным лицам обеспечить проведение школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в строгом 

соответствии с Требованиями.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МОУ СОШ №4    Н.А. Свиридова                    

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

К приказу МОУ СОШ № 4   

от 11.09.2024 г. №109 

 

Список дежурных учителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2024-2025 учебного года в МОУ СОШ № 4 
 

17.09.2024 

МХК 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

 

23.09.2024 

Физическая культура 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- Курашвили 

Е.М. 

Коротенко Н.В. 

Курашвили Е.М. 

Коротенко Н.В 

Курашвили 

Е.М. 

Коротенко Н.В 

Курашвили Е.М. 

Коротенко Н.В. 

Чалченко К.Н. 

Замыслов А.В. 

Чалченко К.Н. 

Замыслов А.В. 

Чалченко К.Н. 

Замыслов А.В. 

 

 

25.09.2024 

Обществознание 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- - Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 



 

26.09.2024 

литература 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- Черницына 

С.В. 

Гуреева Е.А. 

Черницына 

С.В. 

Гуреева Е.А. 

Черницына 

С.В. 

Гуреева Е.А. 

Черницына С.В. 

Гуреева Е.А. 

Чалченко К.Н. 

Замыслов А.В. 

Чалченко К.Н. 

Замыслов А.В. 

Чалченко К.Н. 

Замыслов А.В. 

 

 

 

27.09.2024 

география 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

 

30.09.2024 

право 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- - - - Петченко Е.А. 

Рожнов В.М. 

Потапова А.А. 

Гуреева Е.А. 

Потапова А.А. 

Гуреева Е.А. 

Потапова А.А. 

Гуреева Е.А. 

 

01.10.2024 

Физика 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- - - Петченко Е.А. 

Рожнов В.М. 

Петченко Е.А. 

Рожнов В.М. 

Лях Г.В. 

Гуреева Е.А. 

Лях Г.В. 

Гуреева Е.А. 

Лях Г.В. 

Гуреева Е.А. 

 



02.10.2024 

Экология 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- - - Потапова А.А. 

Коротенко Н.В. 

Потапова А.А. 

Коротенко Н.В. 

Ващук И.В. 

Курашвили Е.М. 

Ващук И.В. 

Курашвили Е.М. 

Ващук И.В. 

Курашвили Е.М.. 

 

03.10.2024 

история 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- Потапова А.А. 

Селеменева Ж.Н. 

Потапова А.А. 

Селеменева Ж.Н. 

Потапова А.А. 

Селеменева Ж.Н. 

Потапова А.А. 

Селеменева Ж.Н. 

Ващук И.В. 

Курашвили Е.М. 

Ващук И.В. 

Курашвили Е.М. 

Ващук И.В. 

Курашвили Е.М. 

 

07.10.2024 

Немецкий язык 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- Селеменева 

Ж.Н. 

Рожнов В.М. 

Селеменева Ж.Н. 

Рожнов В.М. 

Лях Г.В. 

Гуреева Е.А. 

Лях Г.В. 

Гуреева Е.А. 

Лях Г.В. 

Гуреева Е.А. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



08.10.2024, 09.10.2024 

Математика 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

08.10.2023 09.10.2023 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- Потапова А.А. 

Коротенко 

Н.В. 

Потапова А.А. 

Коротенко 

Н.В.. 

Потапова 

А.А. 

Коротенко 

Н.В. 

Потапова А.А. 

Коротенко 

Н.В. 

Замыслов А.В. 

Курашвили 

Е.М. 

Замыслов А.В. 

Курашвили 

Е.М. 

Замыслов А.В. 

Курашвили 

Е.М. 

 

10.10.2024 

Русский язык 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

  

4 5 6 7 8 9 10 11 

Турленко Н.В. 

Старковский Н.Б. 

Потапова А.А. 

Коротенко 

Н.В. 

Потапова А.А. 

Коротенко 

Н.В.. 

Потапова 

А.А. 

Коротенко 

Н.В. 

Потапова А.А. 

Коротенко 

Н.В. 

Замыслов А.В. 

Курашвили 

Е.М. 

Замыслов А.В. 

Курашвили 

Е.М. 

Замыслов А.В. 

Курашвили 

Е.М. 

 

11.10.2024 

Английский язык 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

 

 

 

 

 



14.10.2024 

ОБЗР 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

- - - - Гуреева Е.А. 

Рожнов В.М. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

Печерский С.П. 

Ващук И.В. 

 

15.10.2024, 16.10.2024 

Математика 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

15.10.2023 16.10.2023 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Турленко Н.В. 

Ширяева О.Н. 

Потапова А.А. 

Коротенко 

Н.В. 

Потапова А.А. 

Коротенко 

Н.В.. 

Потапова 

А.А. 

Коротенко 

Н.В. 

Потапова А.А. 

Коротенко 

Н.В. 

Замыслов А.В. 

Курашвили 

Е.М. 

Замыслов А.В. 

Курашвили 

Е.М. 

Замыслов А.В. 

Курашвили 

Е.М. 

 

17.10.2024 

Химия 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

 - - - Потапова А.А. 

Коротенко Н.В. 

Замыслов А.В. 

Курашвили Е.М. 

Замыслов А.В. 

Курашвили Е.М. 

Замыслов А.В. 

Курашвили Е.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.10.2024 

Труд (технология) 

Дежурный вне аудитории Мирошникова Н.С. 

Дежурные в аудиториях 

4 5 6 7 8 9 10 11 

 Потапова А.А. 

Коротенко Н.В. 

Потапова А.А. 

Коротенко 

Н.В.. 

Потапова А.А. 

Коротенко Н.В. 

Потапова А.А. 

Коротенко Н.В. 

Замыслов А.В. 

Курашвили Е.М. 

Замыслов А.В. 

Курашвили Е.М. 

Замыслов А.В. 

Курашвили Е.М. 

 


		2024-09-20T14:18:12+0300
	Свиридова Наталья Александровна




